
Kreis Mönchengladbach 2011/12

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC BW Kipshoven 22 18 2 2 191:88 +103 38:6
2 1. TTC SG Dülken 22 17 1 4 184:88 +96 35:9
3 TTC Wegberg 22 15 4 3 176:129 +47 34:10
4 TuS Jahn Mönchengladbach 22 14 5 3 182:114 +68 33:11
5 TTC Windberg 22 11 1 10 156:142 +14 23:21
6 DJK VfL Giesenkirchen 22 10 3 9 149:138 +11 23:21
7 ASV Einigkeit Süchteln III 22 10 3 9 144:154 -10 23:21
8 TTC Waldniel III 22 8 4 10 147:151 -4 20:24
9 TTV Hilfarth II 22 8 3 11 142:152 -10 19:25

10 1. TTC Hardt-Venn 22 4 2 16 110:175 -65 10:34
11 1. TTC BW Breyell II 22 1 2 19 79:190 -111 4:40
12 TTC Rheindahlen III 22 1 0 21 50:189 -139 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Küppers, Karl-Heinz, 41836 Hückelhoven, Tel.: 02433 84127,
kuepperskahei@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2011 19:30 v (1) TTV Hilfarth II TTC Windberg 9:4
Sa. 10.09.2011 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK VfL Giesenkirchen
TTC BW Kipshoven
TTC Wegberg
ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Jahn Mönchengladbach

TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken
1. TTC Hardt-Venn

9:2
9:0
9:3
5:9
9:1

Sa. 24.09.2011 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Hilfarth II
1. TTC BW Breyell II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC Hardt-Venn
TTC Waldniel III

TTC Rheindahlen III
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC BW Kipshoven
TTC Wegberg
ASV Einigkeit Süchteln III

9:1
6:9
1:9
6:9
9:4

So. 25.09.2011 10:00 (1) TTC Windberg 1. TTC SG Dülken 5:9
Sa. 01.10.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC BW Kipshoven
TuS Jahn Mönchengladbach
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Wegberg
1. TTC SG Dülken

TTV Hilfarth II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC Hardt-Venn
1. TTC BW Breyell II
TTC Waldniel III

7:9
9:2
9:6
9:6
9:2

Sa. 08.10.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Hardt-Venn
1. TTC BW Breyell II
DJK VfL Giesenkirchen
TTV Hilfarth II
TTC Rheindahlen III

1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC BW Kipshoven

1:9
3:9
8:8
8:8
1:9

So. 09.10.2011 10:00 (1) TTC Windberg TTC Waldniel III 9:5
Mi. 12.10.2011 19:30 v (1) TTC Rheindahlen III TTC Windberg 1:9
Sa. 15.10.2011 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC BW Kipshoven
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg
1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel III

TTC Windberg
TTC Rheindahlen III
TTV Hilfarth II
1. TTC BW Breyell II
1. TTC Hardt-Venn

9:0 NA
9:0
9:4
9:1
8:8

Sa. 22.10.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Rheindahlen III
DJK VfL Giesenkirchen
TTC BW Kipshoven
TTV Hilfarth II
TTC Waldniel III

TTC Wegberg
1. TTC SG Dülken
TuS Jahn Mönchengladbach
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II

5:9
1:9
9:3
5:9
9:0
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Kreis Mönchengladbach 2011/12

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.10.2011 10:00 (1) TTC Windberg 1. TTC Hardt-Venn 9:3
Sa. 29.10.2011 18:30 v (1) ASV Einigkeit Süchteln III DJK VfL Giesenkirchen 9:7
Sa. 12.11.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC Hardt-Venn
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken

TTC BW Kipshoven
TTC Windberg
TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
DJK VfL Giesenkirchen
TTV Hilfarth II

5:9
9:4
9:1
9:4
9:7
9:1

Sa. 19.11.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)

DJK VfL Giesenkirchen
TTV Hilfarth II
TTC Rheindahlen III
TTC BW Kipshoven
TTC Windberg
TuS Jahn Mönchengladbach

1. TTC Hardt-Venn
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II
TTC Wegberg

9:2
9:6
1:9
8:8
9:6
7:9

Sa. 26.11.2011 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC BW Breyell II
TTC Wegberg
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC Hardt-Venn
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken

DJK VfL Giesenkirchen
TTC Windberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TTV Hilfarth II
TTC Rheindahlen III
TTC BW Kipshoven

6:9
9:6
3:9
9:7
9:7
5:9

Sa. 03.12.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TTC Rheindahlen III
TTC BW Kipshoven
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg
TTV Hilfarth II

1. TTC Hardt-Venn
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II

4:9
9:1
8:8
9:4
9:6

So. 04.12.2011 10:00 (1) TTC Windberg DJK VfL Giesenkirchen 4:9
Sa. 10.12.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Einigkeit Süchteln III
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC Hardt-Venn
1. TTC BW Breyell II
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken

TTC Windberg
TTV Hilfarth II
TTC BW Kipshoven
TTC Rheindahlen III
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg

9:7
9:3
6:9
9:3
8:8
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Hardt-Venn
TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken

TuS Jahn Mönchengladbach
DJK VfL Giesenkirchen
TTC BW Kipshoven
TTC Wegberg
ASV Einigkeit Süchteln III

4:9
2:9
1:9
5:9
9:1

So. 15.01.2012 10:00 (1) TTC Windberg TTV Hilfarth II 9:3
Sa. 21.01.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC BW Kipshoven
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Rheindahlen III
1. TTC SG Dülken

DJK VfL Giesenkirchen
TTC Waldniel III
1. TTC Hardt-Venn
1. TTC BW Breyell II
TTV Hilfarth II
TTC Windberg

9:3
8:8
9:0
9:2
1:9
9:6

Sa. 28.01.2012 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Hilfarth II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC BW Breyell II
1. TTC Hardt-Venn
TTC Waldniel III

TTC BW Kipshoven
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC SG Dülken

4:9
5:9
8:8
5:9
7:9

So. 29.01.2012 10:00 (1) TTC Windberg TTC Rheindahlen III 9:4
Sa. 04.02.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
TTC BW Kipshoven
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Wegberg
1. TTC SG Dülken

TTV Hilfarth II
TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC Hardt-Venn

9:4
9:2
9:6
8:8
9:2

Sa. 18.02.2012 20:00 v (1) TTC Waldniel III TTC Windberg 4:9
Sa. 25.02.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

TTC Rheindahlen III
1. TTC Hardt-Venn
1. TTC BW Breyell II
DJK VfL Giesenkirchen
TTV Hilfarth II
TTC BW Kipshoven

TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Wegberg
TTC Windberg

2:9
5:9
2:9
9:6
4:9
9:6
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Kreis Mönchengladbach 2011/12

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)
19:00 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Wegberg
1. TTC BW Breyell II
1. TTC SG Dülken

TTC BW Kipshoven
TTC Windberg
TTV Hilfarth II
TTC Rheindahlen III
TTC Waldniel III
DJK VfL Giesenkirchen

6:9
5:9
8:8
9:1

0:9 NA
9:2

Sa. 10.03.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rheindahlen III
TTV Hilfarth II
DJK VfL Giesenkirchen
TTC BW Kipshoven
1. TTC BW Breyell II

ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel III
TTC Wegberg
1. TTC Hardt-Venn

3:9
5:9
9:3
9:2
8:8

So. 11.03.2012 10:00 (1) TTC Windberg TuS Jahn Mönchengladbach 8:8
Sa. 17.03.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Wegberg
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel III

TuS Jahn Mönchengladbach
TTC BW Kipshoven
TTC Rheindahlen III
TTV Hilfarth II

8:8
9:6
9:0
9:6

So. 18.03.2012 10:00 v (1) 1. TTC Hardt-Venn DJK VfL Giesenkirchen 5:9
Do. 22.03.2012 20:00 v (1) 1. TTC BW Breyell II TTC Windberg 5:9
Sa. 24.03.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Windberg
TTV Hilfarth II
TTC BW Kipshoven
DJK VfL Giesenkirchen
TTC Rheindahlen III

ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Wegberg
1. TTC Hardt-Venn
1. TTC SG Dülken
1. TTC BW Breyell II
TTC Waldniel III

9:1
7:9
9:4
9:5

9:0 NA
0:9

Sa. 14.04.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 h (2)
19:00 (1)

1. TTC BW Breyell II
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Waldniel III
1. TTC SG Dülken

TTV Hilfarth II
TTC Wegberg
TTC BW Kipshoven
TuS Jahn Mönchengladbach

0:9
5:9
8:8
6:9

So. 15.04.2012 10:00 v (1) DJK VfL Giesenkirchen TTC Windberg 7:9
Di. 17.04.2012 20:00 v (1) TTV Hilfarth II DJK VfL Giesenkirchen 8:8
Fr. 20.04.2012 20:00 v (1) 1. TTC Hardt-Venn TTC Rheindahlen III 9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2012 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Kipshoven
TTC Wegberg
TTC Rheindahlen III
TuS Jahn Mönchengladbach

1. TTC Hardt-Venn
1. TTC SG Dülken
1. TTC BW Breyell II
TTC Waldniel III

9:3
9:7
9:0
9:7

So. 22.04.2012 10:00 (1) TTC Windberg ASV Einigkeit Süchteln III 9:1
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